
 

 

WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW W RAMACH NABORÓW  

DO DZIAŁANIA 5.1 OCHRONA RÓŻNORODONOŚCI BIOLOGICZNEJ 

REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020 

Lp. 
Imię i nazwisko 

kandydata 
Adres poczty elektronicznej Nabór 

1 2 3 4 

1 Krzysztof Badora kbadora@uni.opole.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 15.06.2016 r. 

2 Ewa Bernacka evaber@wp.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

3 Marek Derski marrek4@interia.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 26.07.2017 r. 

4 Joanna Dłużniewska rrdluzni@cyf-kr.edu.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

5 Janina Gospodarek rrjgospo@cyf-kr.edu.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

6 Grzegorz Hebda grzesio@uni.opole.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 15.06.2016 r. 

7 Jarosław Jonkisz j.jonkisz@onet.eu 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

8 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 26.07.2017 r. 

9 Danuta Kochanowicz dkochanowicz@vp.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 26.07.2017 r. 

10 Krzysztof Kręciproch prosilence@prosilence.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 15.06.2016 r. 

11 Natalia Kujawska kujawska.n@gmail.com 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

12 Dorota Mazur dorota616@wp.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

13 Dorota Michalska - 

Hejduk 
dmichalskahejduk@onet.pl 

Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

14 Mariusz Orzechowski 
mariusz.orzechowski.op@ 

gmail.com 

Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

15 Krzysztof Spałek kspalek@uni.opole.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 15.06.2016 r. 

16 Dominik Szczukocki dominik.szczukocki@gmail.com 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 



 

17 Magdalena Szewczyk magdalenabruchal@gmial.com 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

18 Katarzyna Szwedziak k.szwedziak@po.opole.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 15.06.2016 r. 

19 Marcin Urban marcinurb@gmail.com 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

20 Patrycja Zasępa zasepap@wp.pl 
Nabór uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 24.10.2017 r. 

21 Eugenia Zawadzka zawadzka.e@wp.pl 
Nabór I – ogłoszenie  

z dnia 3.04.2015 r. 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych uzyskanych od kandydatów na ekspertów 


